
中国共产党洛阳市纪律检查委员会洛阳市监委留置场所改扩建项目桩基地基检

测服务成交结果公告

（招标编号：DH2024-066）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国共产党洛阳市纪律检查委员会洛阳市监委留置场所改扩建项目桩基

地基检测服务:

      中标人：河南金豫检验检测技术有限公司 其他类型中标价：29.00元/吨

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：DH2024-066

2、采购项目名称：中国共产党洛阳市纪律检查委员会洛阳市监委留置场所改扩建项目桩基

地基检测服务

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 06月 04日

5、评审日期：2024年 06月 17日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

（单价） 单位

DH2024-060 中国共产党洛阳市纪律检查委员会洛阳市监委留置场所改扩建项目桩基地基检

测服务 河南金豫检验检测技术有限公司 河南省洛阳市洛龙区关林路与龙山线交叉路口中电

光谷产业园 2-5-2栋 1-3层 29.00元/吨 元

序号 名称 采购范围 质量要求 服务期 服务标准

1 中国共产党洛阳市纪律检查委员会洛阳市监委留置场所改扩建项目桩基地基检测服务 洛

阳市监委留置场所改扩建项目桩基地基检测服务，施工期间后续服务及配合工程竣工验收等

相关服务。 符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求。 现场具备检测条件，

进场后 20天。 同质量要求

三、评审专家名单

郭小红、常文娟、郭斌斌。



四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次采购代理服务费参照《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问

题的通知》（发改办价格〔2003〕857号）及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准

规范收费行为等有关问题的通知》（〔2011〕534号）文件标准优惠 30%计取，由成交供应商

在领取成交通知书时向代理机构一次性支付。

收费金额：3000.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次磋商公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，磋商公告期限为三个工作日。

六、其他补充事宜

1.供应商在参与本项目采购活动期间应及时关注本网站获取相关澄清或变更等信息；

2.本次采购代理服务费由成交供应商在领取成交通知书当日支付。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳城投地产发展有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：①中国共产党洛阳市纪律检查委员会；②洛阳城市发展投资集团有限公司（代

建人）                         

   地    址：洛阳市洛龙区开元大道 237号市民中心西塔楼 7楼                                

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：15036771877                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2201室

   联 系 人： 宁女士

   电    话： 0379-61109128

   电子邮件： donghong_06@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-17T20:58:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-17T20:58:55+0800
	BJ
	ePolicy




